СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

14.11.2023 г. № 243

п. Шуберское

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Шуберского сельского

поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской

области от 13.07.2022 № 131 «Об

утверждении Положения о порядке

предоставления в аренду муниципального

имущества Шуберского сельского

поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской

области»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с

действующим законодательством, Совет народных депутатов Шуберского

сельского поселения Новоусманского муниципального района

Р ЕШ И Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Шуберского сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от

13.07.2022 № 131 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в

аренду муниципального имущества Шуберского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области» следующие

изменения:

1.1. В преамбуле решения слова «10.02.2010 № 67» словами «21.03.2023

№ 147/23».

1.2. В приложении к решению:

1.2.1. Пункт 2.4 изложить в следующей редакции:

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=447647&date=08.11.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW181&n=109718&dst=100061&field=134&date=08.11.2023

«2.4. Порядок проведения торгов установлен Приказом Федеральной

антимонопольной службы от 21.03.2023 № 147/23 «О порядке проведения

конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров

безвозмездного пользования, договоров доверительного управления

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении

государственного или муниципального имущества, и перечне видов

имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может

осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» (далее - Приказ

ФАС России от 21.03.2023 № 147/23).»;

1.2.2. В пунктах 2.5 и 2.9 слова «10.02.2010 № 67» заменить словами

«21.03.2023 № 147/23»;

1.2.3. Пункт 2.10 признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных

правовых актов Шуберского сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

ГЛАВА ШУБЕРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________ С.Ю. ИВАНОВ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

__________А.П. ПЯДУХОВА

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=447647&dst=100020&field=134&date=08.11.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW181&n=109718&dst=100032&field=134&date=08.11.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=447647&date=08.11.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW181&n=109718&dst=100038&field=134&date=08.11.2023